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Annotatsiya: Ushbu maqolada   chet tillarini o`qitishda zamonaviy 

texnologiyalardan foydalanib dars o`tish haqida, bu vositalar asosida darslarni 

mazmunli o`tkazish haqida, chet tildagi muloqot, asosan, darsda muallim rahbarligida 

kechishi haqida so`z boradi. 
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texnologiya, jarayon. 

 

Ta’lim yangi bosqichga ko’tarilmoqda, o’quvchilar fikr darajasi kengaymoqda, 

axborot olish osonlashmoqda, bunday o’sish jarayonida o’qitishda innovatsion 

texnologiyalardan foydalanmaslik darsning samaradorligini pasaytirib yuboradi. 

Hozirgi davr ta'lim taraqqiyoti yangi yo'nalish innovatsion pedagogikani keltirib 

chiqardi. Innovatsion - inglizcha "yangilikni kiritish (tarqatish)" ma'nolarini anglatadi. 

Yangilik kiritishning ijtimoiy-psixologik aspekti Amerika tadqiqotchisi E.Rodjers 

tomonidan ishlab chiqilgan. U yangilik kiritish jarayoni qatnashchilarining tasnifi, 

ularning yangilikka bo'lgan munosabati va boshqalarni o'rgangan. Ilmiy yo'nalishlarda 

yangilik va innovatsiya tushunchalari o'zaro farqalanadi. "Yangilik"- bu vosita, yangi 

metod, metodika, texnologiya ma'nosini anglatadi. "Innovatsiya"- bu ta'lim, ma'lum 

bosqichlari bo'yicha rivojlanadigan jarayon hisoblanadi. Jahon ilm-fan taraqqiyoti 

kundan kunga gurkirab, rivojlananib bormoqda. Aynan bu ijobiy rivojlanish bizning 

diyorimizga ham o'z ta'sirini o'tkazdi. Ilm dunyomizga ilg'or innovatsion texnologiyalar 

tatbiq etilmoqda. Buning ijrosi sifatida, Yurtboshimiz tomonidan joriy yilni "Yoshlarni 

qo'llab-quvvatlash va aholi salomatligi yili" deb nomlashi ham mamlakatimiz 

yoshlarinining ma'suliyatini yanada oshirdi. Ta'lim sohalariga ilg'or, zamonaviy 

innovatsion texnologiyalarning keng tatbiq etilishi ham chet til o'rganayotgan yoshlar 

uchun keng imkoniyatlar, marralar eshigini ochdi, desak xato bo'lmaydi. 

Chet til - bu xorijiy mamlakat tilidir. Respublikamizda G'arbiy Yevropa (ingliz, 

ispan, nemis, faransuz) tillari va Sharq (arab, turk, fors, xitoy, hind) tillari o'qitilib 

kelinmoqda. Bu tillar ta'lim muassalarining o'quv rejalaridan o'rin olgan. Uchala tilni 

o'qitish jarayoni turlicha kechadi. Ona tili va ikkinchi til tabiiy vaziyatda, chet til esa 

sun'iy muhitda o'rganiladi. Chet tildagi muloqot, asosan, darsda muallim rahbarligida 

kechadi. Uchala til orasida chet tilni o'rganish va o'rgatish muayyan jihatlari bilan 

keskin farq qiladi. Bu esa, o'z navbatida, tegishli chet til o'qitish texnologiyasini 

qo'llashni taqozo etadi. Chet til muallimi metodika fani yutuqlarini puxta o'zlashtirish 
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orqali o'quvchi-talabaning to'plagan til tajribasi me'yorini aniq bilishga va uni yanada 

takomillashtrishga erishadi. Chet tillarni samarali o'rgatish uning metodikasini bilishni 

taqozo etadi. Chet tillarni o'rganish va o'rgatish ko'p jihatdan chet til o'qitsih metodikasi 

masalalarini nazariy tomondan ishlab chiqilishiga va nazariyaning amalda ijodiy 

qo'llanilishiga bog'liqdir. 

Chet til o'qitish metodikasi fan sifatida 200 yildan ortiq tarixga ega. Bu davr ichida 

chet til o'qitish metodikasiga turlicha munosabatlar bildirilganini kuzatish mumkin. 

Bunday qarashlardan biri akademik L.V.Shcherbaga mansub hisoblanadi. Uning 

fikricha, har qanday fanni o'qitish metodikasi fan bo'lishiga qaramasdan, nazariy fan 

hisoblanmaydi. U amaliy masalalarni hal qiladi.Jumladan, chet til o'qitish metodikasi 

ham faqat psixologiya dalillariga tayanmaydi, balki umumiy va xususiy tilshunoslik 

tadqiqotlariga asoslanadi. Chet til o'qitish metodikasiga psixologlar o'zgacha 

munosabatda bo'ldilar. Metodika va psixologiya fanlarning o'zaro munosabatlari haqida 

professor V.A.Artemov qimmatli fikr bildirgan. Uning fikricha, psixologiya metodika 

uchun material beradi. Metodika o'qituvchining qanday dars o'tishini o'rganadi. 

Psixologiya esa, o'quvchilarning bu predmetni qanday o'zlashtirib olayotganliklari bilan 

shug'ullanadi. Lekin, bu fikrga to'la qo'shilib bo'lmaydi. Chunki o'qituvchi dars berish 

jarayonida, o'quvchi esa o'zlashtirish davrida ma'lum ruhiy jarayon va holatlarni 

boshdan kechiradilar, ular xohlaydilarmi, yo'qmi psixologiyaning qonunlariga ro'baro 

bo'ladilar va ta'sirlanadilar. 

Jahon ta'lim axborot makonidagi zamonaviy davr. Ushbu jarayon zamonaviy 

texnik imkoniyatlarga mos bo'lishi va bolaning axborot jamiyatiga barkamol kirishiga 

hissa qo'shishi kerak bo'lgan o'quv texnologiyalarining tarkibiga tuzatishlar kiritilishi 

bilan bog'liq bo'lgan pedagogik nazariya va o'quv jarayonidagi sezilarli o'zgarishlar bilan 

birga keladi. Kompyuter texnologiyalari o'qitishning qo'shimcha "qo'shimchasi" emas, 

balki uning samaradorligini sezilarli darajada oshiradigan yaxlit o'quv jarayonining 

ajralmas qismi bo'lishi kerak; jamiyat rivojlanishi inson faoliyatining barcha sohalariga 

kirib boradigan, jamiyatda axborot oqimlarining tarqalishini ta'minlaydigan unga 

kompyuter texnologiyalarining kuchli ta'siri bilan tavsiflanadi. global axborot makoni. 

Ushbu jarayonlarning ajralmas va muhim qismi ta'limni kompyuterlashtirishdir. 

Hozirgi vaqtda axborot va axborot texnologiyalari sohasidan tashqarida 

mavjudlikni tasavvur qilish qiyin. Har xil turdagi axborotlarning tobora ko'payib 

borishi bizni uni qayta ishlashning yangi, ilg'or usullari va vositalarini joriy etishga 

majbur qilmoqda va zamonaviy hayot sharoitlari uni saqlash, uzatish va xavfsizligini 

ta'minlash yo'llariga tobora ko'proq talablarni kuchaytirmoqda. Ta'lim inson hayotining 

ajralmas qismi bo'lib, ayni paytda ushbu sohada yangi bilimlar manbai va ushbu 

bilimlarni qo'llash sohasi hisoblanadi. 

Shunday qilib, chet tillarini o`rganish jarayonida axborot-kommunikatsiya 

texnologiyalaridan (AKT) foydalanish samarali hisoblanadi.  Bugungi kunda har 

qanday maktab intizomi bo'yicha o'qituvchi AKTdan foydalangan holda dars 
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tayyorlash va o'tkazishi kerak. AKTdan foydalangan dars ko'rgazmali, rang-barang, 

ma'lumotli, interaktiv bo'lib, o'qituvchi va o`quvchining vaqtini tejaydi, o`quvchi o'z 

tezligida ishlashga imkon beradi, o'qituvchiga o'quvchi bilan har xil va individual 

ravishda ishlashga imkon beradi, o'quv natijalarini tezkor kuzatib borish va baholash 

imkoniyatini yaratadi. 

 

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR RO`YHATI: 

 

1. Rus tili madaniyati. (Darslik) Maslov V.G., 2010 - 160 b. 

2. Rus tili va nutq madaniyati: Oliy o'quv yurtlari uchun darslik. L.A. 

Vvedenskaya, L.G. Pavlova, E.Yu. Kashaeva, Rostov n / a: "Feniks" nashriyoti, 2001. - 

544 b. 

3. Rus tili va nutq madaniyati / I. A. Dolbina, T. A. Karpinets, O.A. Saltakova; 

Kuzbas davlat texnika universiteti, 2011 .-- 63s. 

4. XX asr oxiridagi rus tili. V.L. Vorontsova va boshqalar - M.: Rus 

madaniyatining tillari, 2009. - 478 b. 

5. Zamonaviy rus tili. Darslik. Valgina N.S., Rosenthal D.E., Fomina M.I., 

2002.nashr, 528s. 

 

 

 

 

  

http://www.bestpublication.org/

